Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Раздольинского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
6  августа 2012 г.                                                                      № 167 -р

п.Раздолье
Об определении мест для агитационных встреч кандидатов  с избирателями на территории Раздольинского муниципального образования при подготовке муниципальных выборов 14 октября 2012 года

В соответствии с планом мероприятий по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения муниципальных выборов 14 октября 2012 года, утвержденного распоряжением администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования №166 от 3 августа 2012 года, на основании Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ,  руководствуясь ст.6, ст.11, ст. 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования;
1. Определить следующие места для агитационных встреч кандидатов с избирателями на территории Раздольинского муниципального образования при подготовке муниципальных выборов 14 октября 2012 года:

1. Дом Культуры п.Раздолье

2.Дом Культуры п.Октябрьский

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                      С.И.Добрынин